[RCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

ATTESTAZIONI

Deliberazione %GO&

del [f. o6 Al

Il Responsabile -
dell'Ufficio Deliberazioni

2 Qe

La presente deliberazione & stata affissa

allAlbo il 22-06-{l

a ritirata dall'Albo il

- <

L’Addeﬁcﬁaﬁﬁ%ﬁtfﬁiﬁm

L.’Addetto

[ Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo

i1 Si attesta che contro la presente deliberazione é

Messina,

L DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ANNOTAZIONL:

pervenuti reclamo da:

IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N° Yol

pari a € 505,08 iva inclusa.

ALBO IRCCS

DEL I{ ot 1

CIG: 10 ?}5)/0:2

..............................

Pubblicata il .. <2 06 Ak.....

OGGETTO: Autorizzazione pagamento fatture del mese di Maggio 2014 emesse dalla ditta Coloplast S.p.a. per un importo

.....

BUDGET
BILANCIO 2014

N° Centro di
costo

TSTRUTTURA PROPONENTE: FARMACIA

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE

N° Conto Economico

Ordine n° del

Budget assegnato
(Euro)

Budget gia utilizzato
(Euro)

Budget presente atto
(Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)

P

b Non Comporta Spesa

Proposta n"@?s)/ﬁmﬁ del 0?/0&/10/9

GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

ESERCIZIO 2014

Prot. n del

N° Conto 5"@@ P, g@ -

Economico
N° Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Prima nota contabile

11 Direttore del Servizio ilancio e Finanze
/4

AN e

4

/

1L RESPONSABILE DEL 1l Direttore del Dipartimento
PROCEDIMENTO Gestione Risorse Economiche
J
iL DI ARMACISTA (/7
" N/ 7




L'anno duemilaquattordici, il giorno nyﬁ del mese di %\x “wd nei locali delia Sede Legale di vig Palermo,

Contrada Casazza Statale 113 - 98124 Messina, il Direttore Generale, Dot Vincenzo Barone, nominato con Decreto
Preszdente de a Reg:one Siciliana n. 154/Serv. 10 8.G. dell’t] aprile 2011, assistito dal  Sip.
m%ﬁ ..... quale segretario verbalizzante, adotta |a seguente delibera:

VISTA la proposta in data Q?*OQM 2014 del Dirigente Responsabile del Servizio in qualit di RUP che di
seguito si riporta integralmente;
PREMESSO

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante “ Riordino della disciplina in materia sanitaria”;

VISTO il D.lgs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTAlaLRS. pn. 18 del 04/12/2008, art. | comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma I;

VISTA laL.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma I;

CONSIDERATO che Ia struttura sanitaria “Centro Neuroles; Bonino Pulejo” ha acquistato la connotazione dj IRCCS,
giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti dj Ricoveroa Curaa Carattere Scientifi ico;
VISTA la delibera n. 1114 del 19/09/2013 con il quale questo IRCCS ha aggiudicato in via defi initiva, tramite RdO
(Richiesta di Offerta) su piattaforma Consip, la fornitura in 27 lottj di drenaggi, cateteri, sonde e materiale vario;

VISTI i seguenti ordini:

- 2014/1472 del 29/04/2014 di€ 175,68 iva compresa alla ditta Coloplast S. p.a.;

- 2014/1473 del 29/04/2014 d; € 329,40 iva compresa alla ditta Coloplast S. p.a.;

VISTE le seguenti fatture:

- 14004693 del 15/05/2014 di €329,40 iva compresa della ditta Coloplast S.p.a.;

- 14004694 del 15/05/2014 dj €175,68 iva compresa della ditta Coloplast S.p.a.;

per un importo complessivo dj € 505,08 IVA inclusa,

ACCERTATA la regolarita della fornitura, come si evince dal Visto rilasciato dal Dottoressa Sara Melardi in qualita di

Dirigente Farmacista;
ACCERTATO che I'impresa risuita regolare ai fini del DURC;

RITENUTO necessario procedere al pagamento delle fatture emesse dalla ditta Coloplast S.p.a. per un importo di €
505,08 Iva compresa, relative alla fornitura di drenaggi, cateteri, sonde e materiale vario necessari all’ IRCCS Centro

Neurolesi “Bonino-Puyl lejo” di Messina;

Attestata la legittimita e Ia rispondenza all’interesse pubblico;

Preso atto che i Dirigente Farmacista Dottoressa Sara Melardi. competente deli'istruzione della proposta di
deliberazione in questione, ha attestato |* avvenuta regolare istruttoria deila pratica in relazione sia alla sua compatibilita
con la vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua coszformtté alle direttive aziendali impartite dalla

Direzione Strategica e che Io stesso ¢ totalmente legittimo;
ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario:

DELIBERA

Ed

per le motivazioni di cuj in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante, formale e

sostanziale, quanto segue:

- Di Autorizzare i pagamento delle fatture emesse dalla ditta Coloplast S.p-a. per un importo complessivo di €
505,08 IVA compresa, relative alla fornitura di drenaggi, cateteri, sonde e materiale vario necessari necessari
all’ IRCCS Centro Neurolesi “Bonino Pul lejo™ di Messina ;

= In virtd dei poteri di cuj all’art. 3, comma 6 del D, Lvo n. 302/92 & s.m.i., di approvare integralmente i
provvedimento sopra riportato;

- DiRendere il presente atto immediatamente esecutivo.

LA presente deliberazione sard pubblicata all’Albo Aziendale per giomi 15 consecutivi a partire dalla data del

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Catena Efasn@&lm

IL DIRETFORE f;ENERALE
H

C@:ﬁé@ rce

fuad



